Postulatio facta in Comitibus Generalibus hujus Ordinis ad hoc ut Ex-Diffinitoris Generalis absoluto sexennio muneris, jus suffragii servarent in singulis Capitulis, aliisque actis Provincialibus.

§. 2. Alias siquidem pro parte dilectorum ex-Diffinitorum Generalium absolutorum Familiæ Cismontanæ Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci tam de Observantia, quam Reformatorem nuncupatorum dilectis itidem filiis Discretorio Generali Familiæ, et Ordinis hujusmodi in Civitate Mantuana pro celebratione Capituli Generalis ipsius Ordinis in unum congregato, exposito, quod si ex-Diffinitoribus Generalibus pro tempore existentibus, absoluto sexennio muneris, seu Officii hujusmodi, a Capitulis Generalibus alias sibi demandati, jus suffragandi in omnibus Capitulis, Congregationibus, et Diffinitoriis

Provincialibus suarum respective Provincialium concederetur, id in profectum, et utilitatem earumdem Provincialium cederet; idem Discretorium rem mature perpendens de consensu dilecti Filii Nostri Ignatii S. R. E. Presbyteri Cardinalis Cribelli nuncupati, in eodem Sedis titulo, Nostro, et hujus Sanctæ Sedis nomine Presidentis, suum edidit decretum, tenoris sequentis videlicet = Rm̄i, et admodum Colm̄i Patres = Pro parte » ex-Diffinitorum Generalium tam Regularis Observantiæ, quam Reformatorem Cismontanæ Familiæ reverenter exponitur Reverendissimis Paternitatibus Vestris, multum expedire profectui, et utilitati Provincialium ejusdem Familiæ, quod statuatur, ut hujusmodi ex-Diffinitores Generales, absolute sexennio actualis officii, jure gaudeant suffragandi in omnibus Capitulis, et Congregationibus Diffinitorialibus suarum respective Provincialium. Cum enim fuerint supremi in Ordine Judices, et Superiorum Generalium Consultores, ac proinde constituentur supremum Senatum totius Ordinis ad discutienda, et definienda graviora negotia, et causas ejusdem Ordinis, consequitur, ut polleant doctrina, zelo, prudentia, atque singulari experientia; proptereaque eorum assistentia in præfatis Capitulis, et Congregationibus Diffinitoribus lumen afferat, et juvamen pro justa, et salubriori resolutione causarum, et negotiorum, quæ in ipsis tractantur. Similibus enim ex causis fel. rec. Urbani VIII. concessit, atque decrevit, quod in Provinciis Ultramontanæ Familiæ semper adessent in Capitulis, et Diffinitorialibus functionibus duo Patres habituales, videlicet Pater dignior, et Provincialis immediatus, ut pater ex Literis Apostolicis incipientibus » *Onerosa*, die xxm. Julii MDCXXXIX: derogando contrariæ dispositioni salme. Gregorii XV., quæ quidem rationes fortius militent pro solis ex-Diffinitoribus Generalibus, ut Paternitatibus Vestris Rm̄is aperte constat. Quapropter humiliter supplicant, quatenus Paternitates Vestræ Reverendissimæ decernere dignentur, supplicandum SSm̄o, ut in Cismontana Familia ex-Diffinitores Generales Ordinis gaudeant in perpetuum jure suffragandi in Capitalis Provincialibus, et Diffinitoriis propriæ Provinciæ; quopacto etiam provisum erit decori præcipuorum Officialium Religionis, et de gratia, quam Deus etc.